

INFORMACJE DODATKOWE I OBJAŚNIENIA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK 2022

I. OBJAŚNIENIA DO BILANSU

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy a dla majątku amortyzowanego, podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

1a) Zmiany stanu rzeczowych środków trwałych i WNiP.

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Wartość początkowa (brutto) stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenia wartości początkowej (3+4+5)
		aktualizacja	przychody	przemieszczenia	
1	2	3	4	5	6
Wartości niematerialne i prawne	186 716,80	0,00	2 490,00	0,00	2 490,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00				0,00
Wartość firmy	0,00				0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	186 716,80		2 490,00		2 490,00
Środki trwałe	1 121 383,85	0,00	14 572,43	0,00	14 572,43
Grunty własne	0,00				0,00
Budynki, lokale i prawa do lokali	495 954,18		11 529,42		11 529,42
Urządzenia techniczne i maszyny	528 370,37		3 043,01		3 043,01
Środki transportu	0,00				0,00
Pozostałe środki trwałe	97 059,30				0,00

Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7+8+9)	Wartość początkowa brutto stanu na koniec roku obrotowego (2+6-10)
zbycie	likwidacja	inne		
7	8	9	10	11
0,00	0,00	0,00	0,00	189 206,80
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	189 206,80
0,00	0,00	0,00	0,00	1 135 956,28
			0,00	0,00
			0,00	507 483,60
			0,00	531 413,38
			0,00	0,00
			0,00	97 059,30

1b) Zmiany umorzenia rzeczowych środków trwałych i WNiP.

Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia
12	13	14	15
36 375,04	0,00	95 944,25	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
36 375,04	0,00	95 944,25	0,00
278 911,61	0,00	107 579,96	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
8 111,88	0,00	49 595,40	0,00
228 025,35	0,00	52 368,92	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
42 774,38	0,00	5 615,64	0,00

Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto) (2-12)	Stan na koniec roku obrotowego (netto) (11-17)
16	17	18	19
0,00	132 319,29	150 341,76	56 887,51
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	132 319,29	150 341,76	56 887,51
0,00	386 491,57	842 472,24	749 464,71
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	57 707,28	0,00	449 776,32
0,00	280 394,27	300 345,02	251 019,11
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	48 390,02	0,00	48 669,28

1c) Wartość gruntów użytkowanych wieczystie.

Nie wystąpiły.

2. Zmiany stanu inwestycji długoterminowych za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec roku
		zwiększenia	zmniejszenia	
Udziały lub akcje w jednostkach powiązanych	1 020,00	0,00	0,00	1 020,00

3. Odpisy aktualizujące wartość inwestycji długoterminowych.

Nie wystąpiły.

4. Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy.

Nie wystąpiły.

5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumorzonych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Na dzień 31.12.2022 r. Spółka wynajmowała lokal, miejsca parkingowe oraz urządzenie wielofunkcyjne biurowe. Nie jest możliwe ustalenie wartości wynajmowanych środków trwałych.

6. Papiery wartościowe lub prawa.

Nie wystąpiły.

7. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej udziałów, w tym uprzywilejowanych.

Stan na koniec roku zakończonego dnia 31 grudnia 2022

Lp.	Nazwa udziałowca	Liczba udziałów danego rodzaju			Wartość nominalna udziałów	Procentowy udział posiadanych udziałów w kapitale zakładowym Spółki
		zwykle	uprzywilejowane	inne		
1.	Paweł Sołtys	30	0	0	1 500,00	20%
2.	Marcin Łukawski	30	0	0	1 500,00	20%
3.	Piotr Stelmach	30	0	0	1 500,00	20%
4.	Michał Piotr Gąsiorowski	30	0	0	1 500,00	20%
5.	Krystian Hanke	30	0	0	1 500,00	20%
Razem		150	0	0	7 500,00	100%

8. Zmiany stanów kapitałów (funduszy) innych niż podstawowy

Lp.	Rodzaj kapitału (funduszu)	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku obrotowego				Stan na koniec roku obrotowego
			agio	podział zysku	dopłaty	inne	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Zapasowy	629 593,38	0,00	0,00	0,00	0,00	629 593,38
2.	Rezerwowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

9. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Proponowany sposób podziału zysku

Wyszczególnienie	Kwota za rok 2022
1. Zysk / Strata netto za rok obrotowy	455 737,42
2. Nerozliczony zysk/strata z lat ubiegłych (obejmująca także skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzenia akcji/udziałów własnych)	0,00
3. Razem do podziału	455 737,42
4. Proponowane źródła podziału:	455 737,42
a. pokrycie straty lat ubiegłych	0,00
b. wypłaty dywidendy	0,00
c. zwiększenie (funduszu) zapasowego	455 737,42
d. nagrody, premie, tantiemy	0,00
e. inne	0,00
f. razem	0,00
5. Zysk do podziału po pokryciu straty (3 - 4)	0,00

10. Dane o stanie rezerw według celu ich tworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Nie wystąpiły.

11. Odroczony podatek dochodowy

Lp.	Treść	Rezerwy wpływające na		Aktywa odniesione na		
		wynik finansowy	kapitał (fundusz) własny	wynik finansowy	w tym odpisy aktualizujące aktywa	kapitał (fundusz) własny
1	2	3	4	5	6	7
1	Stan na początek roku obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zwiększenie/Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Stan na koniec roku obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w tym z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	
1. Niezrealizowane różnice kursowe	0,00
2. Nadwyżka wartości podatkowej nad wartością bilansową środków trwałych	0,00
3. Odsetki	0,00
4. Niezrealizowane różnice kursowe	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - razem	0,00
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	
1. Rezerwa na koszty audytu	0,00
2. Rezerwa na pozostałe koszty	0,00
3. Odpis na należności	0,00
4. Niezrealizowane różnice kursowe	0,00
5. Wartość podatkowa środków trwałych w leasingu	0,00
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego - razem	0,00

12. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanu na koniec roku obrotowego.

	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Uznanie odpisów za zbędne	Stan na koniec roku obrotowego
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
o okresie spłaty do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	6 150,00	0,00	0,00	6 150,00
a) z tytułu dostaw i usług:	0,00	6 150,00	0,00	0,00	6 150,00
o okresie spłaty do 12 miesięcy	0,00	6 150,00	0,00	0,00	6 150,00
o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

13. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Zobowiązania stan na 31 grudnia 2022	Okres wymagalności				Razem
	do 1 roku	powyżej 1 roku	powyżej 3 lat	powyżej 5 lat	
1. Wobec jednostek powiązanych	924,00	0,00	0,00	0,00	924,00
a. z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b. inne	924,00	0,00	0,00	0,00	924,00
2. Wobec pozostałych jednostek	935 205,62	129 743,88	21 240,94	0,00	1 086 190,44
a. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	56 962,58	129 743,88	21 240,94	0,00	186 706,46
d. z tytułu dostaw i usług	751 973,83	0,00	0,00	0,00	751 973,83
e. zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	103 658,94	0,00	0,00	0,00	103 658,94
h. z tytułu wynagrodzeń	20 896,00	0,00	0,00	0,00	20 896,00
i. inne	1 714,27	0,00	0,00	0,00	1 714,27
3. Razem	936 129,62	129 743,88	21 240,94	0,00	1 087 114,44

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

Tytuły	Stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	17 489,22	11 631,88
a. opłacone z góry (za przyszłe lata) czynsze	0,00	0,00
b. opłacone z góry (za następny rok) licencje	1 039,87	1 706,30
c. opłacone z góry (za następny rok) ubezpieczenia majątkowe i osobowe	389,90	569,57
d. VAT naliczony	8 563,74	1 226,91
e. pozostałe	7 495,71	8 129,10
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	0,00	0,00
a. rezerwa na audyt	0,00	0,00
b. rezerwa na pozostałe koszty	0,00	0,00
c. równowartość nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych, środków trwałych w budowie i wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
3. Rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	2 100,00	177 378,79
a. przychody przyszłych okresów	2 100,00	177 378,79
b. pozostałe	0,00	0,00

15. Składniki aktywów wykazywane w więcej niż w jednej pozycji bilansu.

Nie wystąpiły.

16. Składniki pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji.

Wyszczególnienie	Numer konta księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
Rozliczenie z tyt. leasingu finansowego	2502	207 947,40	B. II. 3. lit. c)	150 984,82
			B. III. 3. lit. c)	56 962,58
Razem				207 947,40

17. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki

Na dzień 31 grudnia 2022 roku w Spółce nie występowały zobowiązania zabezpieczone na jej majątku.

18. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i polecenia, także wekslowe.

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Spółka nie posiadała zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych gwarancji i poręczeń, łącznie z wekslowymi.

19. Struktura środków pieniężnych.

Wyszczególnienie	zł.
Rachunek bieżący PLN	1 210 200,87
Rachunek walutowy	0,00
Kasa PLN	0,00
Lokata terminowa	0,00
Razem	1 210 200,87

20. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej.

Nie wystąpiły.

21. Zobowiązania pozabilansowe.

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Spółka nie posiadała zobowiązań pozabilansowych.

II. OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów.

Przychody ze sprzedaży		Sprzedaż za rok		
		Krajowa	Eksportowa	Ogółem
Usług	2022	2 604 289,62	0,00	2 604 289,62
Towarów i materiałów	2022	599 083,79	0,00	599 083,79
RAZEM		3 203 373,41	0,00	3 203 373,41

2. Umowy o usługi długoterminowe.

Nie wystąpiły.

3. Odpisy aktualizujące środki trwałe.

Nie wystąpiły.

4. Odpisy aktualizujące wartość zapasów.

Nie wystąpiły.

5. Przychody, koszty i wynik działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nie wystąpiły.

6. Informacja o pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych oraz przychodach i kosztach finansowych za rok obrotowy.

Pozostałe przychody operacyjne	Kwota za rok 2022	Kwota za rok 2021
	zł	zł
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	27,98
Darowizny	9 798 609,78	8 478 600,93
Refaktury	139 022,37	10 971,00
Pozostałe przychody operacyjne	162 446,32	13 321,14
Razem	10 100 078,47	8 502 921,05

Pozostałe koszty operacyjne	Kwota za rok 2022	Kwota za rok 2021
	zł	zł
Darowizny	127 900,00	0,00
Odpisy aktualizujące należności	6 150,00	
Refaktury	138 562,44	10 971,00
Inne pozostałe koszty operacyjne	12 399,02	11 139,11
Razem	285 011,46	22 110,11

Przychody finansowe	Kwota za rok 2022	Kwota za rok 2021
	zł	zł
Odsetki od udzielonych pożyczek	210,79	231,18
Odsetki bankowe	0,00	0,00
Odsetki handlowe	0,00	0,00
Różnice kursowe	0,00	0,00
Pozostałe przychody finansowe	0,00	0,00
Razem	210,79	231,18

Koszty finansowe	Kwota za rok 2022	Kwota za rok 2021
	zł	zł
Odsetki od pożyczek	0,00	0,00
Odsetki od umów leasingowych	18 398,56	6 698,69
Odsetki handlowe	39,06	10,12
Odsetki budżetowe	327,04	62,00
Różnice kursowe	1 963,11	2 523,29
Pozostałe koszty finansowe	0,00	0,00
Razem	20 727,77	9 294,10

7. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto:

Różnice między wynikiem brutto a podstawą opodatkowania

Nazwa	Dane dotyczące roku obrotowego 2022	Dane dotyczące roku obrotowego 2021
1. Wynik finansowy (zysk, strata) brutto	606 616,42	648 477,55
2. Przychody i zyski nadzwyczajne wpływające na wynik brutto, lecz trwale niewliczone do podstawy opodatkowania (-)	0,00	0,00
3. Przychody i zyski nadzwyczajne wpływające na wynik brutto, przejściowo niestanowiące przychodu podatkowego (-)	354,16	0,00
a. Statystyczne dodatnie różnice kursowe	301,66	0,00
b. Naliczone odsetki	52,50	0,00
c. Naliczone odsetki od lokaty	0,00	0,00
d. Odpis aktualizujący należności - rozwiązanie	0,00	0,00
e. Pozostałe - rozwiązanie niewykorzystanych rezerw, inne	0,00	0,00
4. Przychody podatkowe nieuwjęte w księgach lub ujęte w księgach, ale nie wpływające na wynik brutto (+)	0,00	0,00
a. Otrzymane odsetki od lokat	0,00	0,00
b. Otrzymane odsetki od pożyczek	0,00	0,00
5. Koszty i straty nadzwyczajne wpływające na wynik brutto, niestanowiące trwale kosztu uzyskania przychodu (+)	231 032,69	273 341,18
a. Odsetki budżetowe	364,04	62,00
b. Odsetki od leasingu	18 398,56	6 698,59
c. Różnice kursowe	0,00	2 523,29
d. Amortyzacja NKUP	49 325,91	246 784,81
e. Pozostałe koszty	35 044,18	17 272,49
f. Darowizny	127 900,00	0,00
6. Koszty i straty nadzwyczajne wpływające na wynik brutto, przejściowo niestanowiące kosztu uzyskania przychodu (+)	30 644,77	0,00
a. Statystyczne ujemne różnice kursowe	2 264,77	0,00
b. Rezerwa na sporządzenie sprawozdania finansowego	0,00	0,00
c. Rezerwa na koszty badanie sprawozdania finansowego	0,00	0,00
d. Rezerwa na koszty działalności operacyjnej	0,00	0,00
e. Odpis aktualizujący należności	6 150,00	0,00
f. Niewypłacone umowy, wynagrodzenia, składki ZUS pracodawcy	22 230,00	0,00
7. Koszty podatkowe stanowiące koszty uzyskania, niewpływające na wynik brutto roku obrotowego (-)	73 839,40	84 704,39
a. Wypłacone wynagrodzenia	0,00	4 000,00
b. Wykorzystanie rezerwy na badanie sprawozdania finansowego	0,00	0,00
c. Wykorzystanie rezerwy na koszty działalności operacyjnej	0,00	0,00
d. Wartość zapłaconych rat leasingowych	73 839,40	80 704,39
e. Amortyzacja podatkowa środków trwałych	0,00	0,00
8. Zysk podatkowy	794 100,32	837 114,34
9. Część straty podatkowej z lat ubiegłych (-)	0,00	0,00
10. Podstawa opodatkowania	794 100,00	837 114,00
11. Podatek dochodowy za rok obrotowy	150 879,00	159 052,00
12. Podatek odroczony	0,00	-19 047,00
13. Podatek dochodowy w Rachunku zysków i strat	150 879,00	140 005,00

8. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie.

Nie wystąpiły.

9. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Nie wystąpiły.

10. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska.

Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku obrotowym	Nakłady planowane na rok następny
1. Wartości niematerialne i prawne.	2 490,00	0,00
2. Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym:	14 572,43	0,00
- na ochronę środowiska	0,00	0,00
3. Środki trwałe w budowie, w tym:	0,00	0,00
- na ochronę środowiska	0,00	0,00
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania.	0,00	0,00

III. KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, WYRAŻONYCH W WALUTACH OBCYCH.

1. Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu oraz rachunku zysków i strat.

Rodzaj składnika / Nazwa waluty	Kod waluty	Tabela kursu	Przyjęty kurs
1. Środki pieniężne			
2. Zobowiązania			
- dolar australijski	AUD	Tabela nr 252/A/NBP/2022 z dnia 2022-12-30	2,9890
3. Należności			

IV. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.

Spółka nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych.

V. OBJAŚNIENIA DO ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ UMÓW, ISTOTNYCH TRANSAKCJI I NIEKTÓRYCH ZAGADNIENÍ OSOBOWYCH

1. Informacja o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe.

Zatrudnienie

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku 2022
Zarząd	0
Pracownicy etatowi	0
Ogółem	0

2. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących za rok obrotowy.

Osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących wypłacono wynagrodzenia w wysokości 147.600 zł brutto.

3. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących za rok obrotowy.

Nie wystąpiły.

4. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Spółka nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

5. Umowy nieuwzględnione w bilansie niezbędne do oceny sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostki.

Nie występują.

6. Istotne transakcje zawarte przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.

Nie wystąpiły.

VI. BŁĘDY LAT UBIEGŁYCH, ZDARZENIA PO DNIU BILNASOWYM ORAZ ZMIANY POLITYKI RACHUNKOWOŚCI.

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Nie wystąpiły.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Kierownictwo jednostki nie odnotowało znaczącego wpływu pandemii koronawirusa oraz wojny w Ukrainie na sytuację finansową. Kierownictwo nadal będzie monitorować potencjalny wpływ i podejmie wszelkie możliwe kroki, aby złagodzić wszelkie negatywne skutki dla jednostki.

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotą wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Nie wystąpiły.

4. Zysk/strata z lat ubiegłych.

Do dnia sporządzenia sprawozdania Wspólnicy nie podjęli uchwały o podziale zysku za 2021 rok.

5. Skutki zmian zasad rachunkowości.

W bieżącym roku Spółka nie dokonała zmian zasad rachunkowości.

VII. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI I ZAGADNIENIA DOTYCZĄCE KONSOLIDACJI.

1. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

Nie wystąpiły.

a) Transakcje zawarte na warunkach nierynkowych

Nie dotyczy.

2. Wspólne przedsięwzięcia niepodlegające konsolidacji.

Nie wystąpiły.

3. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Komplementariusz w Spółce 357 Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Warszawie, ul. Juliusza Słowackiego 19A - wysokość wkładu wynosi 1.020 zł.

4. Podstawy prawne odstąpienia od konsolidacji.

Nie dotyczy.

5. Wielkości uzyskane przez jednostki nieobjęte konsolidacją.

Nie dotyczy.

VIII. POŁĄCZENIE SPÓLEK, W PRZYPADKU SPORZĄDZANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES, W KTÓRYM TO POŁĄCZENIE NASTĄPIŁO.

Nie wystąpiło.

IX. ZAGROŻENIA DLA KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI.

Nie występują.

X. POZOSTAŁE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA.

Pozostałe informacje i objaśnienia nie dotyczą Spółki.